

ICI PAKISTAN LTD.

ICI House, 5 West Wharf, Karachi 74000

T +92 21 3231 3717-22 F +92 21 3231 1739 UAN 111 100 200

www.ici.com.pk

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

> March 05, 2021 Ref# ICI/ComSec/24/2021

Dear Sir,

CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND (D - 90)

We are pleased to inform you that amount of interim cash dividend declared by the Board of Directors of ICI Pakistan Limited for the half year ended December 31, 2020 at 200% (i.e. PKR 20/- per share), at its meeting held on January 28, 2021, has been credited to the respective bank accounts of entitled shareholders.

The copies of advertisement to be published in this regard in Business Recorder (English) and Roznama Dunya (Urdu) on March 08, 2021, are enclosed herewith.

Yours faithfully,

Nausheen Ahmad

Company Secretary

acquien Ilmad

Encl. As above



ICI PAKISTAN LTD.



Credit of Interim Cash Dividend (D-90)

Shareholders of ICI Pakistan Limited (the "Company") are hereby informed that interim cash dividend of Rs.20/- per share, i.e. 200% has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of entitled Shareholders who have submitted their CNIC/SNIC and bank details, including the International Bank Account Numbers (IBAN), to the Company.

The Company has withheld dividend of those Shareholders who have still not provided their valid CNIC/SNIC and complete bank account details, including IBAN, in accordance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Accordingly, the Shareholders are advised to contact either the Company's Shares Registrar/CDC or their brokers to provide legible and valid copy of their CNIC/SNIC along with complete bank account details, including 24 digit IBAN and to fill in the form posted on the Company's website http://www.ici.com.pk/investor-relations/shareholder-notices-announcements/.

March 5, 2021 Karachi www.ici.com.pk Nausheen Ahmad Company Secretary

12cm x 2 col.







ICI PAKISTAN LTD.



عبوری منافع منقسمه (D-90) کی ادا تیگی

آئی سی آئی پاکستان کمیٹٹر کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ عبوری منافع منقسمہ اللہ میں آئی پاکستان کمیٹر کے حصص یعنی 200 فیصد کی شرح سے ان حصص یافتگان کے مہیا کر دہ بینک اکاؤنٹس میں الیکٹرانک ذرائع ہے جمع کرا دیا گیا ہے، جنہوں نے اپنے مؤثر شناختی کارڈ (سی این آئی سی /الیس این آئی سی) کی کافی اور اپنے انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی بی اے این) کمپنی یاس کے شیئر رجسٹر ارکوفر اہم کر دیئے تھے۔

کمپنیز ایک کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوش آف ڈیویڈنڈز) کے ریگولیشن نبر 6 کی تعمیل کرتے ہوئے کمپنی نے ان تمام حصص یافتگان کے منافع منقسمہ کی ادائیگی روک دی ہے جنہوں نے ابھی تک اپنے سی این آئی سی /الیس این آئی سی کی کاپی اور آئی بی اے این کمپنی کوفرا ہمنہیں کئے ہیں۔

لہذا تمام حصص یافت گان کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے منافع منقسمہ کی وصولی کے لئے جلد از جلد انجام حصص یافت گان کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ وہ اپنے منافع منقسمہ کی وصولی کے لئے جلد از جلدا پنے واضح اور مؤثر سی این آئی سی/الیس این آئی سی کی کا پی اور بینک اکاؤنٹ بمعہ (http://www.ici.com.pk/ چوہیس ہند سے آئی بی اے این اور کمپنی کی ویب سائٹ (investor-relations/shareholder-notices-announcements/

پرموجود فارم کو پُر کر کے کمپنی کے شیئر رجسڑار / CDC / یا اپنے متعلقہ بروکر سے رابطہ کریں۔

نوشین احد سمپنی سیکریٹری 5 مارچ 2021 کراچی

www.ici.com.pk

la

12cm x 2 col.

